2362

Warsz

(1441, e. 1456)

Sluzewo

Zemak de S. arbiter in causa
divisionis hereditatis Zytxen et
Zytxenska Volya.

M.K.3, 256^v

2678

kū

Warsz

Sluzewo

[1444, c. 1456]

Nicolaus de Drogon. totas ipsius
porciones in Rambyerthowo, heredi-
tate in distr. Warsz., Mathie de Co-
hana, canonico Warsz. et plebano
in Sluzewo vendidit.

M. K. 3, 305^v

Sluzewo

warsz.

22 IV 1446

(1477, 1564)

MRPS V/2, nr 9475: Litterae Conradi ducis Maz. (28 XII 1477)
continentes in se decretum iudicii territorii Gernensis
de data 1446, in Gersko, f. 6 infra octavas Pasche (22 IV)
in causa inter Vincentium archiepiscopum Gnesn. ex una et
nobilem Zemak de S. et Dorotheam uxorem eius ex
altera partibus ratione bonorum Ostrow alias Lang et
praetorum in distr. Gernensi sitorum latum, ad supplicationem
Jac. Uchaniski archiepi Gnesn. confirmantur. [warz., Konary]
w' abpa

MK 96, 419v-421v

Sluzewo

In Vischehrad ^{dux dedit} ~~presentibus~~ nobili Gothar-
do de Sluzewo super bona sua here-
ditaria in S. et in Wolya Sluzewska,
in qua est B~~o~~zek, hereditatibus in distr.
Varz. situatis ius theutonicum ut in
forma.

Item absolvit eundem Gothardum et
eius pueros ab omnibus penis omnium
dignitariorum, penis ducalibus exceptis,
a pena vero quinquagesimali iudici 1 gr.

M.K. 4, 50 et subindici 1/2 gr. solvent.

Skuzewo

c. 1456

(1447)

Nobilis Paulus dictus Myedzvyecz de S.
 totam ipsius portionem hereditatis S. in
 distr. Warszowiensi nobili Zemakoni de
 S. pro tota ipsius portione hereditatis
 sbroscha in distr. Gzirnensi et pro
~~100~~ 120 sexag. monete currentis nobili
 Strzechne f. Mikossii Myentuss de
Swidwa! consorti dicti Pauli Myedz-
 vycz ex causa commutationis vendidit.

[Swidno]
 raw.

M.k. 4, 57^v - 58

Tandem nobilis Janussius de S. predictam
vendicionem propinquitale revocavit.

795

Warrz

Sluszewo (sluzewo)

(1449, c. 1456)

Nobilis Petrus de S. 4 sexag. in $\frac{1}{2}$ qr.
 annui census in et Super tota ipsius here-
 ditate S. in dist. Warschowienſi pro-
 vido Stanislas Kozlyemyanso civi Warrz.
 pro 50 sexag. in $\frac{1}{2}$ qr. iure neempcionis
 alias na vedercovo vendidit, altari et alta-
 riste per ipsum Stanislaum ad honorem Omnip. Deit. Marie
 ac OO SS. ac r. Stanislai per ipsum erigend^o in ecclesia
 Warschowienſi solvendas.

M.K. 4, 143^v - 145

Sluzzewo (Sluzewo) (1450, c. 1456)

Nobilis Petrus de S. 2 marc. in $\frac{1}{2}$ qt.
 census annui in et super tota ipsius
 hereditate S. in dist. Varszoviensi ac
 prediis et omnibus utilitatibus singulis
 annis hospitali ad s. Martinum Warszo-
 vie fundati nobili Katherine f. Orzimi-
 slai de Borzewo vel. ol. Czamborii de
 de Cooz^{ur}ow~~ow~~o pro 20 sexag. in $\frac{1}{2}$ qt.
na vederkow vendidit, quorumquidem
 matcarum 1 pro pauperis in dicto hos-
 %